小枝義夫　幹事幹事報告

1. ロータリー経営大講演会に当クラブから一般の
 方、4名ご参加いただきました。ご協力を有難う
 ございました。
2. その他
    4/16（日）マリーンRC争奪学童野球閉会式へ
　 参加いただいた皆様、有難うございました。

日　時　2017年 4月22日(土)

場　所　神奈川県民ホール

＊週報を送ってくださったＲＣ

　今後の予定

＊近隣ＲＣからのお知らせ

1.例会変更のお知らせ

ありません

◎ 4月27日(木)  「飛行機あれこれ」
　　 　　　　　       望月幹仁会員

◎ 5月 4日 (木) 「休会（みどりの日）」

◎ 5月11日(木) 「ロータリー希望の風について」
　　　　　　　　　　  国際ロータリー 第2590地区
  パストガバナー
　　　　　　　　　　  Ｒ財団委員長　川野正久 様

ありません

2016-17年度　国際ロータリー第2590地区

   ロータリー経営大講演会
中條藝立　　　　　　出席報告                                           　　出席委員長

会員数

(敬称略)

本　日

前々回

前々回
メーク
アップ

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ

出席率

前回修正

35

35

35 35 100

33 25 75.76 84.85     3

    0

   8

会長報告 安本好勝　会長

川崎マリーンロータリークラブ
国際ロータリー第2590地区 創立1993.2.19

例　会 毎週木曜日12:30

例会場 サンピアン(川崎市立労働会館)

 　　　 　 TEL.044-222-4416

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 　　  TEL.044-200-9249 FAX.044-200-9252

U R L:    http://kawasakimarine-rc.com/

E-mail:marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2016～2017年度
ＲＩテーマ

     ROTARY SERVING HUMANITY
     人類に奉仕するロータリー

2016-2017年度 RI会長

ジョン F. ジャーム
副会長

宮本欣淳

幹　事
小枝義夫

会　長
安本好勝

ＳＡＡ
茶谷龍太

2017.4.22     VOL.24   No.37 　                          1136

川崎マリーンロータリークラブ

E-mail:marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

茶谷龍太・鈴木慎二郎・轟　淳次

2016～17年度　国際ロータリー第2590地区

   ロータリー経営大講演会

写真撮影：山﨑美津夫会員